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GNDS 

Hej! 
Vad kul att Vävanredaktionen inleder 2005 med ett Jubileumstema!  
Jubileum förknippas med fest, eller hur? 
För GNDS del kan det ju inte vara mer passande, då föreningen 

planerar att fira sina 90 år den tredje december på någon därtill lämplig plats! Inte för att 
skryta, men jag tycker allt att GNDS har haft ganska skapliga jubileumsrevyer. Bläddrar 
man i sina fotoalbum så finns där bilder från Kurtan och Arne-gänget, EU-inträdet, 
”Söderhavsgung” och mycket annat! Vad det än blir i år, så ser vi fram mot det! 
 
Det verkar som om även enskilda medlemmar har fått riktig jubileumsnoja! Hur kan man 
annars förklara det stora antalet jubilarer? Vad har Ingvar Gustavsson, Ulf Johansson, 
Kristina Jarnedal, Thomas Bergström, Kerstin Boström och Ursula Scotting gemensamt?  
Javisst, alla kommer de att bli 60-åriga ungdomar under året! Inte illa minsann!  
Dessutom väntar Ingegerd Hägnesten, Kjell Sjösten, Robert Höglind och Conny 
Andersson otåligt på att få tillträde till 50-årsklubben!  
Sen finns det ju några riktiga småttingar som jubilerar, vad sägs om Emelie Mattsson och 
Anders Persson-Hägnesten som båda fyller 20 under året? 
 
Se därför till att hålla i gång, så ni orkar med allt festande! Vad jag menar med det? Jo, 
givetvis att ni ska fortsätta att komma ner på torsdagarna och få upp lite flås, det är bra 
tempo på träningen! Det verkar också som om våra senast tillkomna medlemmar trivs, för 
några har redan valts in på funktionärsposter. Härligt! 
 
Den 31 mars ordnas en temakväll med pardanser och polskor från Västergötland. Våra 
gästinstruktörer Ingrid Strömvall och Thomas Johansson leder oss under kvällen. 
 
Dessförinnan har vi som vanligt firat in påsken på Skärtorsdagens kväll med äggvispning 
och allt annat som hör till! 
 
Javisst, så var det ju ett annat 25-årsjubileum jag måste nämna! Det gäller 
Tynneredsdagen, dit vi inbjudna att medverka med dans och spel den 29 maj. 
 
Styrelse och festkommitté är snart i full färd med att planera midsommarens aktiviteter. 
Vad jag förstår, kan vår planerade sommarresa till Tjeckien, spela en viss roll i 
sammanhanget. Det ska bli spännande att se vad resultatet blir. 
 
Till sist något helt annat. 
Jag skulle vilja be om en stunds stillhet och några tankar ägnade till vår bortgångne 
hedersordförande Stig Karlsson. Vi är många som bär med oss minnen av Stig från kurser 
och möten, och minnena värmer. Tack! 
 
Ingela Mattsson 
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